

### CIUDAD DE MÉXICO JUNTA LOCAL EJECUTIVA

### LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. INE-LP-JLEMX-03-2020 ACTA PRESENTACIÓN Y APERTURA PROPOSICIONES

En la Ciudad de México, siendo las 12:35 del día 29 de mayo de 2020, en la sala de usos múltiples de la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en la Ciudad de México, sita en calle Tejocotes número 164, colonia Tlacoquemécatl del Valle, delegación Benito Juárez, Ciudad de México, reunidos los servidores públicos: **C.P. Andrés Arroyo Delgado**, Coordinador Administrativo; **Ing. José Meza Gerón**, Vocal del Registro Federal de Electores; **C.P. Jaime Morales Ortuño**, Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios; adscritos a la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en la Ciudad de México.-----

A continuación, se relacionan los nombres y cargos de los servidores públicos designados para asistir al acto de presentación de propuestas de la presente Licitación. ------

NOMBRE	CARGO	
C.P. Andrés Arroyo Delgado	Coordinador Administrativo	
Ing. José Meza Gerón	Vocal del Registro Federal de Electores	
C.P. Jaime Morales Ortuño	Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios	

W.

#









### CIUDAD DE MÉXICO JUNTA LOCAL EJECUTIVA

#### LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. INE-LP-JLEMX-03-2020 ACTA PRESENTACIÓN Y APERTURA PROPOSICIONES

El C.P. Andrés Arroyo delgado, servidor público quien preside el acto, manifiesta que en el desarrollo del procedimiento de contratación se encuentran presentes los siguientes licitante: -

No	Licitante	Representante	
1	Adalberto Nicolás Lizárraga Osuna	María de Jesús Hernández	
2	ABC Uniformes, S.A. de C.V.	René Alfredo Pérez Aguilar	
3	Esperanza Cabañas Mendoza	Esperanza Cabañas Mendoza	

No.	Nombre o razón Social del Licitante	Nombre del Representante	Importe de la proposición antes del I.V.A.
1	Adalberto Nicolás Lizárraga Osuna	1	Lote único \$727,755.00
2	ABC Uniformes, S.A. de C.V.	2	Lote único \$798,788.61
3	Esperanza Cabañas Mendoza	3	Lote único \$595,845.00

A

TOTH M









#### LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. INE-LP-JLEMX-03-2020 ACTA PRESENTACIÓN Y APERTURA PROPOSICIONES

De conformidad con lo que establece el artículo 42 del "Reglamento", el C.P. Andrés Arroyo Delgado, como representante del "Instituto", y el C. Esperanza Cabañas Mendoza, firmaron en forma conjunta las propuestas presentadas.-----Acto seguido, el C.P. Andrés Arroyo Delgado, Coordinador Administrativo de la Junta Local Ejecutiva en la Ciudad de México, preguntó a los participantes, si tienen alguna manifestación que realizar al presente acto de presentación y apertura de proposiciones, comentando los licitantes que no tiene nada que manifestar. -----\_\_\_\_\_ Con fundamento en el artículo 42 del "Reglamento", se les informa a los participantes que sus propuestas fueron aceptadas, quedando sujetas a la revisión detallada y los resultados de la evaluación formarán parte del fallo respectivo. -----Se informa que de conformidad con el artículo 45 del Reglamento y numeral 6.3 "Acto de Fallo", se señala que el acto de fallo se llevará a cabo el día lunes 1 de junio 2020 a las 10:00 horas a través de una reunión virtual con la herramienta tecnológica "Zoom", por lo que se proporcionará a los participantes el ID y clave de acceso a la misma. -----\_\_\_\_\_\_\_ No habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminado el presente acto siendo las 13:13 del

Servidores Públicos Participantes

día 29 de mayo de 2020, firmando al margen y al calce los que en ella intervinieron, otorgando una copia a todos los participantes, para los efectos que procedan. -----

Contracted i abilioco i articipantee				
NOMBRE Y CARGO	FIRMA			
C.P. Andrés Arroyo Delgado Coordinador Administrativo				
Ing. José Meza Gerón Vocal del Registro Federal de Electores				
C.P. Jaime Morales Ortuño Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios				

M. HAJ.





# CIUDAD DE MÉXICO JUNTA LOCAL EJECUTIVA

## LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. INE-LP-JLEMX-03-2020 ACTA PRESENTACIÓN Y APERTURA PROPOSICIONES

**Licitantes Participantes** 

				1
No	Licitante	Representante	Firma	
1	Adalberto Nicolás Lizárraga Osuna	María de Jesús Hernández	m. f. Hdf.	
2	ABC Uniformes, S.A. de C.V.	René Alfredo Pérez Aguilar	A STATE OF THE STA	
3	Esperanza Cabañas Mendoza	Esperanza Cabañas Mendoza		1







# **LICITANTES**

JUNTA LOCAL EJECUTIVA CIUDAD DE MÉXICO

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA LICITACION PÚBLICA NACIONAL NO.LPN-INE-JLEMX-03-2020, ADQUISICIÓN DE VESTUARIO PARA LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE LOS MÓDULOS DE ATENCIÓN CIUDADANA, VOCALES DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES Y PERSONAL ADSCRITO AL ÁREA DE ACTUALIZACIÓN AL PADRÓN EN LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN LA CIUDAD DE MÉXICO-CAMPAÑA DE ACTUALIZACIÓN PERMANENTE 2020

#### 29 DE MAYO DE 2020

Razón Social o Denominación del licitante (completa)	Nombre	Correo electrónico	Firma	Hora
Adalberto Nicolas Lizanoga	Maria de Jesus Hde	d clase uniformes Chotmail-com	m. Hy	11:55
ABC ONFORMES SA DE CU	REDE ALFREDO PEREZAGUICAR	tentos@obuniformes		11=55.
ESPERANZA CABAJAS MENIOJA	ESPERANZA CABAÑAS MENDOZA	especm73@gmail.com	Jul	12:00
			1	1